
Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hostelería 

Barra de sujeción notas aluminio 
  

Código del Producto:  

Referencia: -
-
-  

      

  

Descripción del Producto:  

Portanotas o portacomandas o sujeta-notas para colocar sobre la pared. En él se sujetan los
avisos de comandas de una manera sencilla.

Construido en acero inoxidable.

Instalación sencilla a la pared.

Disponible en diferentes largos: 

  300 mm

  360 mm

  450 mm

  600 mm

  900 mm

  1000 mm

  1200 mm

  3600 mm

  

Caracteristicas:  



Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hostelería 

Accesorios: Portacomandas

  

Breve descripción del producto:  

Portacomandas de pared, disponible en varios tamaños.

            

  

Fotos del producto:  
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